
Zarządzenie nr 8 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 1 lutego 2016 r. 

zmieniające zarządzenie nr 140 Rektora ZUT z dnia 29 września 2009 r.  

w sprawie utworzenia studiów doktoranckich  

prowadzonych przez Wydział Kształtowania Środowiska i Rolnictwa 

Na podstawie § 1 Rozporządzenia MNiSW z dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie obszarów wiedzy, 

dziedzin nauki i sztuki oraz dyscyplin naukowych i artystycznych (Dz. U. z 2011 r. Nr 179, poz. 1065) 

w związku z art. 195 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 Rozporządzenia MNiSW z dnia 

24 października 2014 r. w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1480, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 140 Rektora ZUT z dnia 29 września 2009 r. w sprawie utworzenia studiów 

doktoranckich prowadzonych przez Wydział Kształtowania Środowiska i Rolnictwa zmianie ulega  

§ 1 ust. 1 pkt 3 i otrzymuje brzmienie: 

„3) ochrona i kształtowanie środowiska,”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. inż. Włodzimierz Kiernożycki 


	Zarządzenie nr 8
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 1 lutego 2016 r.

	zmieniające zarządzenie nr 140 Rektora ZUT z dnia 29 września 2009 r.  w sprawie utworzenia studiów doktoranckich  prowadzonych przez Wydział Kształtowania Środowiska i Rolnictwa
	§ 1.
	§ 2.


